
   

 

Об утверждении Порядка предостав 
 

 

 
О внесении изменений в постановление ад-
министрации Урмарского района Чувашской 
Республики от 17.01.2020  № 42 «Об 
утверждении предельной численности 
работников и фонда оплаты труда 
работников органа местного самоуправления 
Урмарского района Чувашской Республики 
на 2020 год и на плановый период 2021 и 
2022 годов» 

 

           

В целях реализации решения Урмарского районного Собрания депутатов Чувашской 

Республики от 12.12.2019 № 285 «О районном бюджете Урмарского района Чувашской Рес-

публики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» Администрация Урмарского 

района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Урмарского района Чувашской Республики 

от 17.01.2020 № 42 «Об утверждении предельной численности работников и фонда оплаты 

труда работников органа местного самоуправления Урмарского района Чувашской Респуб-

лики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изменения, изложив приложение 

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый от-

дел администрации Урмарского района. 
 
 

 
Глава администрации  
Урмарского района                                                                                                          Д.Г. Иванов 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Енькова Альбина Васильевна 
8(83544)2-17-01 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

29.12.2020      № 1133 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.12.2020   1133 №   
                                                 п. Урмары 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

       Приложение № 1 

       к постановлению администрации  

       Урмарского района Чувашской Республики 

       от 29.12.2020 № 1133 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые в предельную численность и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Урмарского района 

Чувашской Республики на 2020 год и на плановый    период 2021 и 2022 годов, утвержденные постановлением 

администрации Урмарского района от 17.01.2020  №  42 

 

 

№ 

п/п 

Наименование разделов, учреждений Предельная численность (единиц) Фонд оплаты труда  

 (тыс. рублей) 

2020 год 2021 год 2022 год 2020 год 2021 год 2022 

год 

1. ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ - всего 

51 51 51 17421,8 17003,6 17004,4 

 в том числе       

 Функционирование законодательных 

(представительных) органов государ-

ственной власти и представительных 

органов муниципальных образований 

 

1 1 1 383,9 373,5 374,3 

 

 из них:       

 Контрольно-счетный орган Урмарского 

района Чувашской Республики 

1 1 1 383,9 373,5 374,3 

 

 Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших органов 

исполнительной власти субъектов Рос-

сийской Федерации, местных админи-

страций 

42 42 42 14276,1 13936,4 13936,4 

 из них       

 Администрация Урмарского района Чу- 39 39 39 13536,0 13239,4 13239,4 



 

 

вашской Республики 

 Управление образования и молодежной 

политики администрации Урмарского 

района Чувашской Республики 

3 3 3 740,7 697,0 697,0 

 в том числе:       

 специалисты, осуществляющие государ-

ственные полномочия Чувашской Респуб-

лик  по созданию комиссий по делам  

несовершеннолетних и защите их прав и 

организации деятельности таких комис-

сий – из республиканского бюджета 

1 1 1 238,9 244,2 244,2 

 специалисты, осуществляющие государ-

ственные полномочия Чувашской Респуб-

лики  по организации и осуществлению 

деятельности по опеке и попечительству 

– из республиканского бюджета 

-из районного бюджета 

2 2 2  

 

 

 

 

443,0 

58,8 

 

 

 

 

 

452,8 

0,0 

 

 

 

 

 

452,8 

0,0 

 Обеспечение деятельности финансо-

вых, налоговых и таможенных органов 

и органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора 

8 8 8 2761,8 2693,7 2693,7 

 из них       

 Финансовый отдел администрации Ур-

марского района Чувашской Республики 

8 8 8 2761,8 2693,7 2693,7 

2 НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 

И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

2 2 2 807,3 737,0 737,0 

  в том числе:       

 Органы юстиции 2 2 2 807,3 737,0 737,0 

 из них       

 Администрация Урмарского района Чу-

вашской Республики 

2 2 2 807,3 737,0 737,0 



 

 

 специалисты, осуществляющие делегиро-

ванные полномочия Российской Федера-

ции на государственную регистрацию 

актов гражданского состояния – из фе-

дерального бюджета 

   715,2 737,0 737,0 

 на осуществление выплат стимулирую-

щего характера за особые условия труда 

и дополнительную нагрузку работникам 

органов записи актов гражданского со-

стояния субъектов Российской Федера-

ции, осуществлявших конвертацию и пе-

редачу записей актов гражданского со-

стояния в Единый государственный ре-

естр записей актов гражданского состо-

яния, в том числе записей актов о рож-

дении детей в возрасте от 3 до 18 лет в 

целях обеспечения дополнительных мер 

социальной поддержки семей, имеющих 

детей, за счет средств резервного фонда 

Правительства Российской Федерации 

   92,1   

3. ОБРАЗОВАНИЕ - всего 4 4 4 1325,1 1293,1 1293,1 

 в том числе:       

 Другие вопросы в области образования 4 4 4 1325,1 1293,1 1293,1 

 из них       

 Управление образования и молодежной 

политики администрации Урмарского 

района Чувашской Республики 

4 4 4 1325,1 1293,1 1293,1 

4. СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА - всего 0,2 0,2 0,2 42,6 43,5 43,5 

 в том числе:       

 Другие вопросы в области социальной 

политики 

0,2 0,2 0,2 42,6 43,5 43,5 

 из них       

 Администрация Урмарского района Чу- 0,2 0,2 0,2 42,6 43,5 43,5 



 

 

вашской Республики 

 в том числе:       

 специалисты, осуществляющие государ-

ственные полномочия Чувашской Респуб-

лике в сфере трудовых отношений – из 

республиканского бюджета 

0,2 0,2 0,2 42,6 43,5 43,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


